[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22  февраля 2022 года                               №23                                           с. Новая Ивановка

О внесении изменений в постановление администрации Симоновского муниципального образования от 01.07.2021 года № 45 «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области, Администрация Симоновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]      Внести в постановление администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 01.07.2021 года № 45 «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд», следующие изменения:
       1. Изложить в новой редакции пункт 1.2. Положения «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 01.07.2021 года № 45:
       «1.2. Комиссия создается для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов (открытый конкурс в электронной форме, закрытый конкурс, закрытый конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в электронной форме, закрытый аукцион, закрытый аукцион в электронной форме), запросов котировок в электронной форме, за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с целью заключения контрактов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района    Саратовской  области  (далее - Заказчик).».
         2. Установить, что с 01.01.2022 года пункты 1.4.5, 2.1.3, 3.1.5, 3.1.6 и 3.1.7 Положения «О единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации Симоновского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области от 01.07.2021 года № 45 не применяются.
        3.Приложение №2 к постановлению  администрации  Симоновского  МО от 01.07.2021г. №45 изложить в новой редакции: состав единой постоянно действующей комиссии по    осуществлению закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных  нужд
1). Кузенков  С.Н. – и.о.главы  администрации Симоновского МО, председатель комиссии;
2). Бирюльцова  О.Н. – заместитель главы администрации Симоновского МО, заместитель председателя комиссии;
3). Даньшина В.А.- ведущий  специалист администрации Симоновского МО,  секретарь комиссии.
 4). Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию  .
5). Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Симоновского МО                                                               С.Н. Кузенков

image1.jpeg